
平成３０年１月吉日 

  保護者 様 

                      磐田市立豊田北部小学校 

                           ＰＴＡ会長  水谷 行宏 

                           同学年委員長  鈴木 清子 

                           校    長  荒川 義則 

 

                      授業参観会・懇談会の開催について 

                                         

新春の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年度最後となる授業参観会及び懇談会を下記のように開催いたします。懇談会

では、テーマにそった話合いや進級の準備に向けた話をする予定です。御多用の折りとは

存じますが、是非、御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

   

記 

 

１ 期 日    平成３０年２月１６日（金）…４年・５年・６年（１・２・３年生の託児あり） 

         平成３０年２月１９日（月）…１年・２年・３年（１・２・３年生の託児あり） 

 

２ 日 程 

         授業参観会     １４時００分～１４時４５分 

         学年・学級懇談会  １５時００分～１６時００分 

 

 

    １年生：一年間を振り返って 

    ２年生：一年間を振り返って 

    ３年生：一年間を振り返って 

    ４年生：一年間を振り返って 

    ５年生：一年間を振り返って、観音山の報告、６年生進級に向けて 

    ６年生：一年間・六年間の成長を振り返って、卒業式について 

    ふじ組：一年間を振り返って 

 

３ その他 

 ○スリッパは、各自で御用意ください。 

 ○校舎内に入るときは、名札を付けてください。 

 ○各教室の廊下に名簿が置いてあります。参観された方は名簿に○印を付けてください。 

 ○授業や活動中における廊下等での私語は、慎むようにお願いいたします。 

 ○駐車場に限りがありますので、できるだけ徒歩または自転車等で御参加ください。路上駐車は近

隣の方の迷惑になりますので、絶対にやめてください。なお、車でお越しの場合には、車上ねら

い防止のため車内に貴重品等を置かないようにしてください。  

 ○小さいお子さんが保護者の手から離れていると危険です。目を離さないよう御配慮ください。 

 

※託児を希望される方は、裏面の用紙を担任まで御提出ください。締切：２月 13 日(火)  

対象のお子さん 児童(１・２・３年児童のみ) 

託児場所 図書室・会議室 

託児時間 午後３時～午後４時 

【懇談会テーマ】 



                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１６日（金）は、４、５、６年生の懇談会です。そこで、１～３年生の弟や妹さんの託児を行います。 

 

                 切り取り線 

託児申込書 希望日に○をつけて下さい。（２日間とも〇でも結構です） 

 

    ２月１６日（金）・１９日（月）  提出した児童名〔  年  組〕 

 

                保 護 者 名〔               〕 

（よ み が な） 

子どもの名前 
性別 

１・２・３年生 

学年・組 

  年  組 

  年  組 

  年  組 

 
提出先 【学級担任 ⇒ 教頭】 提出締切：２月１３日(火) ※必着 

 


